
Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych

http://www.zojo.bip.legnica.eu/zoj/struktura-organizacyjna/dyrektor/glowny-ksiegowy-gk/zespol-finansowo-ksiego/21428,Zes
pol-Finansowo-Ksiegowy-GFK.html
10.04.2024, 02:58
Zespół Finansowo-Księgowy - (GFK)

Lp Imię Nazwisko Stanowisko SO Telefon E-mail
1 Anna Aponowicz Inspektor GFK 76 728-65-20 aaponowicz@zojo.legnica.eu
2 Regina Bogucka Inspektor GFK 76 728-65-22 rbogucka@zojo.legnica.eu
3 Krystyna Fassa Inspektor GFK 76 728-65-23 kfassa@zojo.legnica.eu
4 Alicja Frenczko Starszy Inspektor GFK 76 728-65-20 afrenczko@zojo.legnica.eu
5 Jadwiga Murzicz Inspektor GFK 76 728-65-20 jmurzicz@zojo.legnica.eu
6 Izabella Piotrowska Inspektor GFK 76 728-65-29 ipiotrowska@zojo.legnica.eu
7 Monika Niekraszewicz-Zamiar Inspektor GFK 76 728-65-20 mzamiar@zojo.legnica.eu
8 Joanna Purzyńska Inspektor GFK 76 728-65-28 jpurzynska@zojo.legnica.eu
9 Katarzyna Styrc Inspektor GFK 76 728-65-29 kstyrc@zojo.legnica.eu

Metadane

Data publikacji : 28.01.2019
Data modyfikacji : 08.02.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Wiśnios Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych

Osoba udostępniająca informację:
Katarzyna Pawlak Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy

Osoba modyfikująca informację:
Katarzyna Pawlak
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